２０１６年３月２５日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（一）役員人事（２０１６年６月２９日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

常務取締役

㈱日ピス福島製造所取締役

社長

取締役

栃木工場担当

技術企画部、製品技術

第一部、製品技術第二

部、技術開発部、新製

品事業推進部担当

高橋
たかはし

 輝夫
てるお

取締役

品質保証部、生産管理部、

栃木工場、生産技術第一部、

生産技術第二部、

生産技術第三部担当

執行役員

日環汽車零部件製造(儀征)有

限公司董事長（総経理）

儀征日環亜新科粉末冶金

製造有限公司董事長（総

経理）
楊

よう

 忠

ちゅう

亮

りょう

常勤監査役 執行役員  佐藤

さとう

 嘉

よし

博

ひろ

非常勤監査役(社外監査役)   木村

きむら

 博紀

ひろき

特別顧問

常務取締役

品質保証部、生産管理部、

生産技術第一部、生産技術第

二部、生産技術第三部担当

㈱日ピス福島製造所取締役

社長

 大谷
おおたに

 正明
まさあき

顧問 常勤監査役  西城
さいじょう

 宏人
ひろと

退任 非常勤監査役(社外監査役)  本間
ほんま

 義
よし

昭
あき

（二）執行役員人事（２０１６年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

執行役員  経理部長 越場
こえば

 裕人
ひろと

執行役員  製品技術第一部長 梶原
かじわら

 誠人
まこと

（三）部長人事（２０１６年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

サイアムエヌピーアール取

締役社長

サイアムエヌピーアール主

席
 岸谷

きしたに

 隆
たか

雄
お

日環汽車零部件製造(儀征)

有限公司董事長（総経理）

日環汽車零部件製造(儀征)

有限公司主席
 長島

ながしま

 昭夫
あきお

  以  上